
 Tab. 7a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

Oddíl 20 - Zpracování dřeva, výroba dřevařských výrobků 
2010103911 Jehličnaté dřevo jinde neuvedené, malá (tužkárenská) prkénka, o délce                    

<= 125 cm, o tloušťce <= 12,5 mm
tis. Kč 132 628 61 898 214,3

2010105001 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, o tloušťce          
> 6mm, spojované klínovými ozuby a jinde neuvedené

m3 36 920 33 414 110,5

2010105002 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, hoblované 
nebo broušené

m3 60 727 41 567 146,1

2010105011 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, o tloušťce          
> 6mm, spojované klínovými ozuby a jinde neuvedené

tis. Kč 192 071 140 439 136,8

2010105012 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, hoblované 
nebo broušené

tis. Kč 319 631 222 708 143,5

2010107701 Hranoly, latě a vlysy pro parkety, z dubového dřeva, nesestavené m3 13 787 14 353 96,1
2010107711 Hranoly, latě a vlysy pro parkety, z dubového dřeva, nesestavené tis. Kč 65 737 71 682 91,7
2010211001 Jehličnaté dřevo profilované m3 222 666 219 683 101,4
2010211011 Jehličnaté dřevo profilované tis. Kč 984 785 962 367 102,3
2010211021 Jehličnaté dřevo profilované t 148 310 147 004 100,9
2010215501 Hranoly, latě a vlysy pro parkety z jiného než jehličnatého dřeva, nesestavené m3 17 815 13 033 136,7
2010215521 Hranoly, latě a vlysy pro parkety z jiného než jehličnatého dřeva, nesestavené m2 549 583 290 356 189,3
2010230301 Jehličnaté dříví v třískách nebo v štěpcích m3 985 313 861 928 114,3
2010230311 Jehličnaté dříví v třískách nebo v štěpcích tis. Kč 750 071 790 926 94,8
2010400501 Dřevěné piliny t 358 372 316 194 113,3
2010400511 Dřevěné piliny tis. Kč 202 795 182 416 111,2
2010400901 Dřevěný odpad a zbytky t 222 292 172 171 129,1
2010400911 Dřevěný odpad a zbytky tis. Kč 117 078 63 399 184,7
2010900011 Ošetření, impregnování nebo konzervování dřeva (včetně zrání a sušení) tis. Kč 71 388 32 046 222,8
2020000011 Práce výrobní povahy ve výrobě dýh, laminovaných desek, dřevotřískových              

a dřevovláknitých desek apod.
tis. Kč 223 431 81 143 275,4



 Tab. 7a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

2020123501 Laťovky, vrstvené desky, podlahové laťovky, s vnější vrstvou z nejehličnatého 
dřeva

m3 39 544 36 415 108,6

2020123511 Laťovky, vrstvené desky, podlahové laťovky, s vnější vrstvou z nejehličnatého 
dřeva

tis. Kč 361 023 321 669 112,2

2020211311 Dýhy a listy na překližky spojované klínovými ozuby, hoblované, broušené,               
malá prkénka (tužkárenská), o tloušťce <= 6 mm

tis. Kč 489 149 431 471 113,4

2020211811 Dýhy a listy na překližky z jehličnatého a tropického dřeva, podélně nařezané, 
naštípané, zbavené kůry, o tloušťce <= 6 mm (kromě spojovaných klínovými            
ozuby, hoblovaných nebo broušených)

tis. Kč 173 780 238 012 73,0

2020220001 Zhutněné dřevo, ve tvaru špalků, prken, destiček nebo profilů m3 28 594 16 673 171,5
2020220011 Zhutněné dřevo, ve tvaru špalků, prken, destiček nebo profilů tis. Kč 46 110 25 230 182,8
2030000011 Práce výrobní povahy ve výrobě výrobků stavebního truhlářství a tesařství tis. Kč 441 849 298 858 147,8
2030000012 Práce ve mzdě ve výrobě výrobků stavebního truhlářství a tesařství tis. Kč 9 116 16 993 53,6
2030111001 Okna, francouzská okna a jejich rámy, ze dřeva ks 319 534 330 288 96,7
2030111011 Okna, francouzská okna a jejich rámy, ze dřeva tis. Kč 2 061 567 2 008 895 102,6
2030115001 Dveře a jejich rámy, zárubně a prahy, ze dřeva ks 1 574 258 1 505 885 104,5
2030115011 Dveře a jejich rámy, zárubně a prahy, ze dřeva tis. Kč 2 648 378 2 420 427 109,4
2030130001 Ostatní výrobky stavebního truhlářství a tesařství, ze dřeva t 68 967 60 253 114,5
2030130011 Ostatní výrobky stavebního truhlářství a tesařství, ze dřeva tis. Kč 1 871 937 1 612 365 116,1
2030200001 Montované stavby ze dřeva m2 zast. p 331 562 313 913 105,6
2030200011 Montované stavby ze dřeva tis. Kč 1 399 619 1 239 139 113,0
2040113301 Jednoduché palety ze dřeva ks 7 599 511 6 670 374 113,9
2040113311 Jednoduché palety ze dřeva tis. Kč 1 276 358 1 085 358 117,6
2040113511 Skříňové palety a jiné nákladové plošiny, ze dřeva tis. Kč 30 667 52 958 57,9
2040121301 Bedny, bedničky, klece, bubny a podobné obaly, ze dřeva t 29 514 25 370 116,3
2040121311 Bedny, bedničky, klece, bubny a podobné obaly, ze dřeva tis. Kč 697 202 514 517 135,5



 Tab. 7a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

2051110001 Dřevěné nástroje, části k nástrojům, držadla, násady apod., dřevěné formy, kopyta 
a napínáky obuvi

ks 10 231 288 4 820 311 212,3

2051110011 Dřevěné nástroje, části k nástrojům, držadla, násady apod., dřevěné formy, kopyta 
a napínáky obuvi

tis. Kč 178 652 76 660 233,0

2051110021 Dřevěné nástroje, části k nástrojům, držadla, násady apod., dřevěné formy, kopyta 
a napínáky obuvi

kg 3 321 557 1 169 424 284,0

2051145011 Ostatní výrobky ze dřeva kromě palet tis. Kč 2 370 532 2 199 487 107,8


